
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение 

детский сад № 108 комбинированного вида  Выборгского  района 

Санкт-Петербурга 

 Код 

Форма по 

ОКУД 0503730 

по ОКПО 

 

 

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 104/5 ОД 30.08.2023 

 

«О графике выдачи питания» 

 

В целях выполнения задач по охране жизни и здоровья детей, выполнения режима дня каждой 

возрастной группы, обеспечения детей полноценным сбалансированным питанием 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить график выдачи питания в ГБДОУ детский сад № 108 Выборгского района Санкт 

– Петербурга с учетом режима дня каждой возрастной группы 

 

№ 

п/п 
Группа 

Завтрак Обед Полдник 

1 2 3 4 

1 1 группа (ранний возраст) 8.15 9.50 11.55 15.45 

2 11 группа (ранний возраст) 8.15 9.50 11.55 15.45 

3 13 группа (ранний возраст) 8.10 9.50 11.50 15.45 

4 20 группа (ранний возраст) 8.15 9.50 11.55 15.45 

5 21 группа (ранний возраст) 8.15 9.50 11.55 15.45 

6 22 группа (ранний возраст) 8.15 9.50 11.55 15.45 

7 23 группа (ранний возраст) 8.15 9.50 11.55 15.45 

8 4 группа (младшая) 8.20 10.00 12.05 15.35 

9 9 группа (младшая) 8.20 10.00 12.05 15.35 

10 14 группа (младшая) 8.20 10.00 11.55 15.35 

11 24 группа (младшая) 8.20 10.00 12.05 15.35 

12 25 группа (младшая) 8.20 10.00 12.05 15.35 

13 2 группа (средняя) 8.20 10.10 12.10 15.40 

14 10 группа (средняя) 8.20 10.10 12.10 15.40 

15 12 группа (средняя) 8.20 10.10 12.10 15.40 

16 15 группа (средняя) 8.25 10.10 12.00 15.40 

17 26 группа (средняя) 8.20 10.10 12.10 15.40 

18 27 группа (средняя) 8.20 10.10 12.10 15.40 

19 5 группа (старшая) 8.25 10.20 12.05 15.45 

20 6 группа (старшая) 8.25 10.20 12.05 15.45 

21 8 группа (старшая) 8.30 10.20 12.15 15.50 

22 16 группа (старшая) 8.30 10.20 12.05 15.50 

23 28 группа (старшая) 8.25 10.20 12.05 15.45 



24 29 группа (старшая) 8.25 10.20 12.05 15.45 

25 3 группа (подготовительная) 8.30 10.25 12.15 15.50 

26 7 группа (подготовительная) 8.30 10.25 12.15 15.50 

27 17 группа (подготовительная) 8.30 10.25 12.15 15.50 

28 30 группа (подготовительная) 8.30 10.25 12.15 15.50 

29 31 группа (подготовительная) 8.30 10.25 12.15 15.50 

 

2. Приказ ввести в действие с 01.09.2023 г. 

3. Срок действия приказа до 31.08.2024 г. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
С данным приказом ознакомлены: Приложение № 1 
 

Заведующий ГБДОУ детским садом № 108  

Выборгского района Санкт – Петербурга                        _______________ Н.В. Бойцова 

 

 



Приложение № 1 

С приказом № 104/5 ОД от 30.08.2023 «О графике выдачи питания» в ГБДОУ детский сад        

№ 108 Выборгского района Санкт – Петербурга в 2023 – 2024 учебном году руководствуясь 

требованиями СП 2.4.3648-20 года ознакомлены, согласны выполнять: 

п/п ФИО должность дата подпись 

1.  
Амосова Лариса Александровна 

Уборщик производственных и 
служебных помещений 

  

2.  Антипкова Людмила Леонидовна Воспитатель   

3.  Апицына Светлана Васильевна Воспитатель   

4.  Аршанская Наталия Владимировна Воспитатель   

5.  Афлитонова Татьяна Равиртовна Воспитатель   

6.  Ахмедова Самира Рахиб кызы Музыкальный руководитель   

7.  

Ахременко Эллина Владимировна 

Заместитель заведующего по 
административно-хозяйственной 
работе 

  

8.  Бабодей Екатерина Михайловна Помощник воспитателя   

9.  Балакина Наталья Александровна Воспитатель   

10.  Баричевская Александра 
Викторовна Воспитатель 

  

11.  Бойцова Наталья Владимировна Заведующий   

12.  
Бровина Наталья Владимировна 

Инструктор по физической 
культуре 

  

13.  Брусова Татьяна Валентиновна Воспитатель   

14.  Вари Татьяна Сергеевна Помощник воспитателя   

15.  Васько Лариса Викторовна Воспитатель   

16.  Вершинина Татьяна Алексеевна Помощник воспитателя   

17.  Виленчук Елена Витальевна Учитель-логопед   

18.  Ганичев Александр Вячеславович Уборщик территорий   

19.  Ганичева Людмила Александровна Методист   

20.  Гатальская Ирина Николаевна Воспитатель   

21.  Глухова Екатерина Евгеньевна Учитель-логопед   

22.  Голицына Марина Сергеевна Воспитатель   

23.  Гончарова Екатерина Васильевна Воспитатель   

24.  Горенская Виктория Евгеньевна Воспитатель   

25.  Димитриева Эльвира Ивановна Уборщик территорий   

26.  Дронова Екатерина Олеговна Помощник воспитателя   

27.  Дулик Татьяна Валерьевна Помощник воспитателя   

28.  Елаева Ирина Игоревна Учитель-логопед   

29.  Емельянова Ольга Анатольевна Завхоз   

30.  
Железнякова Лидия Борисовна 

Руководитель структурного 
подразделения 

  

31.  Жукова Елена Викторовна Помощник воспитателя   

32.  Жукова Наталья Михайловна Старший воспитатель   

33.  
Захарова Марина Владимировна 

Уборщик производственных и 
служебных помещений 

  

34.  Захарова Юлия Борисовна Воспитатель   

35.  Ибрагимова Альфира Зуфаровна Воспитатель   

36.  
Иванова Анастасия Алексеевна 

Инструктор по физической 
культуре 

  

37.  
Иванова Ирина Владимировна 

Инструктор по физической 
культуре 

  

38.  Иванова Наталья Александровна Учитель-логопед   

39.  Иванова Юлия Гарриевна Воспитатель   

40.  Кедрова Наталья Ивановна Воспитатель   

41.  Клепикова Ксения Андреевна Уборщик территорий   

42.  Ковалева Галина Николаевна Воспитатель   

43.  Ковалевская Ольга Владимировна Воспитатель   

44.  Кодирова Адиба Кобиловна Помощник воспитателя   



45.  
Копанева Анна Константиновна 

машинист по ремонту и стирке 
белья 

  

46.  Корженко Екатерина Юрьевна Педагог-психолог   

47.  Король Ирина Михайловна Воспитатель   

48.  Котова Татьяна Леонидовна Учитель-логопед   

49.  Крамер Светлана Егоровна Помощник воспитателя   

50.  Крафт Ольга Анатольевна Педагог-психолог   

51.  Кривенко Инна Владимировна Помощник воспитателя   

52.  Кудрявцева Юлия Владимировна Помощник воспитателя   

53.  Кудряшева Наталья Аркадьевна Воспитатель   

54.  Кузьмина Елена Львовна Воспитатель   

55.  Кузьмина Ольга Борисовна Воспитатель   

56.  Куксова Евгения Эриковна Учитель-логопед   

57.  Кулешова Татьяна Георгиевна Музыкальный руководитель   

58.  Лаптинова Юлия Леонидовна Воспитатель   

59.  Ледовая Анна Андреевна Воспитатель   

60.  Ли Элла Вячеславовна Воспитатель   

61.  Матушкина Надежда Викторовна Помощник воспитателя   

62.  Мачихо Людмила Андреевна Воспитатель   

63.  Микайилова Галима Аскеровна Помощник воспитателя   

64.  Миловидова Кристина Михайловна Воспитатель   

65.  Михайлова Алена Александровна Воспитатель   

66.  Михайлова Екатерина Юрьевна Учитель-логопед   

67.  Мицукова Евгения Владимировна Воспитатель   

68.  Морозкова Светлана Федоровна Учитель-логопед   

69.  Морозова Надежда Евгеньевна Помощник воспитателя   

70.  Муллагалиева Регина Сергеевна Воспитатель   

71.  Мухидинова Саодатхон 
Косимджоновна Помощник воспитателя 

  

72.  Некрасова Оксана Алексеевна Воспитатель   

73.  Омельчук Елена Николаевна Помощник воспитателя   

74.  Осипова Калина Валерьевна Помощник воспитателя   

75.  Петрова Елена Викторовна Воспитатель   

76.  Пищелина Дарья Андреевна Делопроизводитель   

77.  Плавинская Елена Анатольевна Музыкальный руководитель   

78.  Попова Анастасия Сергеевна Воспитатель   

79.  Пушкина Наталья Николаевна Воспитатель   

80.  Радомская Марина Николаевна  Учитель-логопед   

81.  Ревенко Елена Владимировна Старший воспитатель   

82.  Решетникова Елена Александровна Документовед   

83.  Рубан Ольга Геннадьевна Педагог-психолог   

84.  Рудольф Ирина Андреевна Воспитатель   

85.  Сазонова Дарина Сергеевна Воспитатель   

86.  Сауткина Анна Ивановна Помощник воспитателя   

87.  Светчикова Ольга Александровна Помощник воспитателя   

88.  Севрюгина Ольга Леонидовна Музыкальный руководитель   

89.  Селиванова Мария Валентиновна Воспитатель   

90.  
Семенов Андрей Владимирович 

Рабочий по комплексному 
обслуживанию и ремонту зданий 

  

91.  
Семенов Владимир Андреевич 

Рабочий по комплексному 
обслуживанию и ремонту зданий 

  



92.  Семенова Александра Вадимовна Воспитатель   

93.  Семёнова Татьяна Борисовна Музыкальный руководитель   

94.  Симонова Любовь Николаевна Учитель-логопед   

95.  Симушкина Светлана Владимировна Воспитатель   

96.  Смирнова Лидия Алексеевна Помощник воспитателя   

97.  Смольянова Наталья Владимировна Учитель-логопед   

98.  
Терешкова Светлана Анатольевна 

Уборщик производственных и 
служебных помещений 

  

99.  Федянина Ольга Олеговна Воспитатель   

100.  Филимонова Галина Александровна Воспитатель   

101.  
Хаджилий Екатерина Викторовна 

машинист по ремонту и стирке 
белья 

  

102.  Хамиченок Жанна Викторовна Воспитатель   

103.  
Хозиков Андрей Борисович 

Рабочий по комплексному 
обслуживанию и ремонту зданий 

  

104.  
Хозикова Марина Михайловна 

Уборщик производственных и 
служебных помещений 

  

105.  Холостенко Марина Николаевна Воспитатель   

106.  Цирулик Наталия Ивановна Старший воспитатель   

107.  Черноляс Ирина Александровна Заместитель заведующего   

108.  Чернюк Ольга Леонидовна Учитель-логопед   

109.  Чунчуева Ажар Альбаевна Воспитатель   

110.  Швыгина Александра Николаевна Помощник воспитателя   

111.  Шпаковская Оксана Владимировна Воспитатель   

112.  Щербакова Екатерина Алексеевна Учитель-дефектолог   

 

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДАЮ 

 

Заведующий  

ГБДОУ детским садом №108 

Выборгского района Санкт-Петербурга 

 

_________________Н.В. Бойцова  

 

Приказ № 104/5 ОД от 30.08.2023 г. 

 

№ 

п/п 
Группа 

Завтрак Обед Полдник 

1 2 3 4 

1 1 группа (ранний возраст) 8.15 9.50 11.55 15.45 

2 11 группа (ранний возраст) 8.15 9.50 11.55 15.45 

3 13 группа (ранний возраст) 8.10 9.50 11.50 15.45 

4 20 группа (ранний возраст) 8.15 9.50 11.55 15.45 

5 21 группа (ранний возраст) 8.15 9.50 11.55 15.45 

6 22 группа (ранний возраст) 8.15 9.50 11.55 15.45 

7 23 группа (ранний возраст) 8.15 9.50 11.55 15.45 

8 4 группа (младшая) 8.20 10.00 12.05 15.35 

9 9 группа (младшая) 8.20 10.00 12.05 15.35 

10 14 группа (младшая) 8.20 10.00 11.55 15.35 

11 24 группа (младшая) 8.20 10.00 12.05 15.35 

12 25 группа (младшая) 8.20 10.00 12.05 15.35 

13 2 группа (средняя) 8.20 10.10 12.10 15.40 

14 10 группа (средняя) 8.20 10.10 12.10 15.40 

15 12 группа (средняя) 8.20 10.10 12.10 15.40 

16 15 группа (средняя) 8.25 10.10 12.00 15.40 

17 26 группа (средняя) 8.20 10.10 12.10 15.40 

18 27 группа (средняя) 8.20 10.10 12.10 15.40 

19 5 группа (старшая) 8.25 10.20 12.05 15.45 

20 6 группа (старшая) 8.25 10.20 12.05 15.45 

21 8 группа (старшая) 8.30 10.20 12.15 15.50 

22 16 группа (старшая) 8.30 10.20 12.05 15.50 

23 28 группа (старшая) 8.25 10.20 12.05 15.45 

24 29 группа (старшая) 8.25 10.20 12.05 15.45 

25 3 группа (подготовительная) 8.30 10.25 12.15 15.50 

26 7 группа (подготовительная) 8.30 10.25 12.15 15.50 

27 17 группа (подготовительная) 8.30 10.25 12.15 15.50 

28 30 группа (подготовительная) 8.30 10.25 12.15 15.50 

29 31 группа (подготовительная) 8.30 10.25 12.15 15.50 

 


		2024-08-26T10:52:36+0300
	Заведующий Бойцова Наталья Владимировна




